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Przeżywamy dziś w kościele ŚWIATOWY DZIEŃ MISYJNY. Dziś po każdej Mszy świętej Panie z1.
Grupy Charytatywnej zbierają przed kościołem ofiary na misje święte. Zachęcamy do

ofiarności.

Tradycyjnie w Dniu 1 listopada w UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH odprawimy Msze2.
święte zbiorowe na naszych cmentarzach. Nowy cmentarz godz.12. Cmentarz przy kościele

godz.14.Serdecznie zapraszamy całymi rodzinami.

Przyjmujemy intencje na Msze święte zbiorowe na naszych cmentarzach. Kartki na wypominki3.
wyłożone są na stoliku za ławkami. Zabierzmy je do domu, wypiszmy imiona i nazwiska
naszych zmarłych, włóżmy do koperty z dobrowolną z serca płynącą ofiarą i przynieśmy do
kościoła. Pamiętajmy o modlitwie za naszych zmarłych.

RÓŻANIEC ZA NASZYCH ZMARŁYCH będziemy w tym roku odmawiać przez miesiąc listopad4.
,do I Niedzieli Adwentu po wieczornej Mszy świętej.

W piątek w dniu 28 października ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW SZYMONA I JUDY5.
TADEUSZA. W tym dniu swoje imieniny obchodzi Arcybiskup Tadeusz Wojda. Prosimy o

modlitwę w Jego intencji.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Dyskretni i cierpliwi” - o posłudze w6.
konfesjonale i ,,Nieustraszone siostry” -o pracy sióstr zakonnych w czasie wojny na Ukrainie.
Jest do nabycia ,,Mały Gość Niedzielny”.Polecamy rodzicom,którzy mają dzieci w wieku
szkolnym.

Tradycyjnie od kilku lat ofiary złożone na tacę podczas Mszy świętych w dniu 1 listopada7.
przeznaczone są na zimowe ogrzewanie kościoła. Za ofiarność płynącą z serca już dziś
dziękujemy.

Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe. W niedzielę o godz.17. W dni powszednie o8.
godz.18,30. Przypominamy ,że ŻYWY RÓŻANIEC modli się w październiku o ŚWIATŁO DUCHA
ŚWIĘTEGO dla Pana Wójta i całej Rady Gminy Pszczółki, aby potrafili poważnie potraktować
prośbę o sprzedaż działki z bonifikatą pod budowę kościoła w Skowarczu. Mieszkańców
Skowarcza prosimy również o modlitwę w tej intencji i wsparcie działań miejscowego
Proboszcza w tej sprawie.

Na prawdziwie chrześcijańskie przeżywanie niedzieli i całego tygodnia Niech Jezus Chrystus9.



Wam błogosławi.

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Można być świętym z pastorałem w ręku, ale tak samo
można nim zostać mając w ręku miotłę”

/Św. Jan XXIII./


